

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo
 67/2025

Responsável
 Prefeitura Municipal de Laurentino - SC

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EVENTUAIS, DE COLOCAÇÃO DE PAVIMENTO NOVO COM LAJOTA, PAVER, MEIO FIO E DE REMOÇÃO DO PAVIMENTO EXISTENTE COM REGULARIZAÇÃO DE LEITO, SUBLEITO PARA MANUTENÇÃO DE VIAS PÚBLICAS DE USO COMUM DA ÁREA URBANA DO MUNICÍPIO DE LAURENTINO/SC.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 02/04/2025 - 07:30	Fim Envio Propostas 16/04/2025 - 08:00	Pregoeiro Danieli Manieski
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE PAVIMENTO NOVO TIPO PAVER, COMPREENDENDO: (REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO, REGULARIZAÇÃO DA SUB-BASE, REGULARIZAÇÃO DA BASE PARA REASSENTAMENTO E ASSENTAMENTO DO PAVER SEGUIDO DO REJUNTE E COMPACTAÇÃO)	M2	3.000	52,28	156.840,00
1	2	MANUTENÇÃO DE VIA PUBLICA PREVIAMENTE PAVIMENTADA COM PAVER COMPREENDENDO: (REMOÇÃO DO PAVIMENTO EXISTENTE, REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO, REGULARIZAÇÃO DA SUB-BASE, REGULARIZAÇÃO DA BASE E ASSENTAMENTO DO PAVIMENTO SEGUIDO DO REJUNTE E COMPACTAÇÃO DO PAVER)	M2	3.000	52,28	156.840,00
1	3	SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE PAVIMENTO NOVO TIPO LAJOTA COMPREENDENDO: (COLOCAÇÃO DE LINHA DE REFERENCIA, REGULAMENTAÇÃO DE SUBLEITO, EFETIVAÇÃO DA SUB-BASE, EFETIVAÇÃO DA BASE PARA ASSENTAMENTO SEGUIDO DE REJUNTE E COMPACTAÇÃO DAS LAJOTAS)	M2	6.000	52,28	313.680,00
1	4	MANUTENÇÃO DE VIA PUBLICA PREVIAMENTE PAVIMENTADA COM LAJOTA COMPREENDENDO: (REMOÇÃO DO PAVIMENTO EXISTENTE, COLOCAÇÃO DAS LINHAS DE REFERENCIA, REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO, EFETIVAÇÃO DA SUB-BASE EFETIVAÇÃO DA BASE PARA ASSENTAMENTO SEGUIDO DO REJUNTE E COMPACTAÇÃO DAS LAJOTAS)	M2	6.000	52,28	313.680,00
1	5	SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DOS MEIOS-FIOS, COLOCAÇÃO DAS LINHAS DE REFERÊNCIA REGULARIZAÇÃO DOS SUBLEITO , REGULARIZAÇÃO DA SUB-BASE E REGULARIZAÇÃO DA BASE E ASSENTAMENTO DOS MEIOS-FIO DE VIA PUBLICA NOVA.	M2	3.000	29,82	89.460,00